5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2012

                                     № 34
пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.08.2011 № 131 «О постоянной комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций городского поселения Излучинск в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в военное время»
В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации поселения от 10.08.2011 № 131 «О постоянной комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций городского поселения Излучинск в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в военное время», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационную справку в оригинал постановления от 10.08.2011 № 131.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (В.Н. Жуйкова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения в постановление администрации поселения от 10.08.2011 № 131, размещенное на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения

	А.Б. Кудрик

Приложение к постановлению администрации поселения

от 09.02.2012 № 34
«Приложение 1 к постановлению администрации поселения
от 10.08.2011 № 131
Состав

постоянной комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций городского поселения Излучинск в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в военное время

	Группа руководства:

	Кудрик

Алексей

Борисович

	· глава администрации поселения,

председатель комиссии

	Обрящикова

Мария

Александровна

	· управляющий делами администрации поселения,
заместитель председателя комиссии

	Берновик

Виктория

Анатольевна
	· начальник управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения,
помощник председателя комиссии

	Парфёнов

Эдвин

Анатольевич

	· начальник службы по организации общественной безопасности администрации поселения,
секретарь комиссии

	Группа по подготовке восстановительных работ организаций топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной системы:

	Будник

Игорь
Анатольевич

	· начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения,
начальник группы

	Иванов

Вячеслав
Васильевич

	· директор открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»,
помощник начальника группы

(по согласованию)

	Васин

Андрей

Павлович

	· исполняющий обязанности директора муниципального унитарного предприятия  «Сельское жилищно-коммунальное хозяйство»,
помощник начальника группы

(по согласованию)

	Магера

Андрей

Витальевич

	· главный специалист сектора ГО и ЧС службы безопасности закрытого акционерного общества «Нижневартовская ГРЭС», помощник начальника группы

(по согласованию)

	Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

	Рожков

Семён

Николаевич
	· главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения,
начальник группы

	Жуйкова
Валентина

Николаевна
	· начальник отдела по социальной сфере и      связям с общественностью управления делами администрации поселения,
помощник начальника группы

	Борзов
Алексей

Сергеевич
	· главный инженер открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»,
помощник начальника группы

     (по согласованию)

	Егорова

Виктория

Анатольевна
	· начальник жилищно-эксплуатационного цеха     открытого акционерного общества «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство»,
помощник начальника группы
(по согласованию)

	Воронин

Вячеслав

Александрович
	· заместитель главного врача по медицинской части для работы в ГО и ЧС муниципального учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район»,
помощник начальника группы

(по согласованию)

	Группа по устойчивости управления:

	Водолазская

Алла

Илларионовна
	· начальник отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения,
начальник группы

	Майер

Александр

Владимирович
	· генеральный директор открытого акционерного общества «Северсвязь», помощник начальника группы

(по согласованию)

	Панченко

Вера

Ивановна
	· старший инспектор службы по осуществлению первичного воинского учета администрации поселения,
помощник начальника группы

	»